

Възложител: МГУ " Св Иван Рилски" - гр.София

Гл.изпълнител: "Академично строителство 98"АД - гр.София

Обект: МГУ " Св. Иван Рилски"-"Ремонт на стая №149 - ГПФ".

Договор № Д- 203/ 08. 05. 2015г.

П Р О Т О К О Л

за установяване завършеното и за заплащане на натурални видове СМР

Днес 16.06.2015 г., подписаните представители на:

Инвеститора: инж.Борислав Крушкин - Директор АСД на МГУ

и на гл.изпълнител: инж Елени Коларова - технически ръководител

след проверка на място установихме, че към м. юни 2015 г. са извършени и

подлежат на заплащане, въз основа на този протокол и приложенията към него,

следните видове натурални видове СМР:

№	Видове ремонтно- строителни дейности	ед. мярка	количество	ед. цена	стойност
1	2	2	4	5	6
1	Демонтаж на врата	м2	2,50	3,00	7,50
2	Демонтаж прозорец	м2	3,20	3,00	9,60
3	Демонтаж на балатум	м2	18,00	0,10	1,80
4	Демонтаж на дървени первази	м	17,20	0,75	12,90
5	Доставка и монтаж на ПВЦ прозорец	м2	3,20	154,00	492,80
6	Доставка и монтаж на блиндирана врата	бр	1,00	690,00	690,00
7	Обръщане врата	м	10,20	10,80	110,16
8	Обръщане на прозорец с гипскартон	м2	7,80	19,85	154,83
9	Доставка и монтаж на ръбохранители	м	15,90	4,90	77,91
10	Демонтаж на фаянс	м2	2,00	6,00	12,00
11	Варо-циментова мазилка	м2	4,50	8,80	39,60
12	Облицовка фаянс	м2	2,00	51,00	102,00
13	Уплътняване на прозорци и врата с полиуретанова пяна	м	12,50	0,17	2,13
14	Стъргане латекс	м2	64,00	1,20	76,80
15	Стъргане на постна боя	м2	64,00	0,10	6,40
16	Направа кутия от гипскартон	м2	6,80	19,85	134,98
17	Бетон контакт по стени	м2	64,00	4,80	307,20
18	Гипсова шпакловка по стени	м2	64,00	5,46	349,44
19	Шпакловка с колор кит	м2	64,00	5,20	332,80
20	Латекс по стени	м2	64,00	4,98	318,72
21	Блажна боя по метални повърхности	м2	12,00	4,80	57,60
22	Окачен таван	м2	18,00	22,00	396,00
23	Доставка и монтаж на OSB по под	м2	18,00	25,70	462,60
24	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м2	18,00	22,30	401,40

25	Доставка и м-ж на первази за ламиниран паркет	м	17,20	4,35	74,82
26	Пълнене на чували със стр отпадъци	бр	47,00	1,58	74,26
27	Извозване на строителни отпадъци	м3	2,50	30,00	75,00
28	Демонтаж на съществуваща ел инсталация	бр	1,00	85,00	85,00
29	Направа лампен излаз до 10 м.	бр	4,00	38,60	154,40
30	Направа контактен излаз до 10 м.	бр	4,00	42,50	170,00
31	Доставка и м-ж на ЛОТ 4x 18 W с електронен блок и огледална решетка	бр	4,00	43,00	172,00
32	Доставка и монтаж на ключ серия	бр	1,00	4,90	4,90
33	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" - скрит	бр	4,00	4,89	19,56
34	Демонтаж на мивка	бр	1,00	2,94	2,94
35	Демонтаж на поцинковани тръби 3/4"	м	5,00	2,87	14,35
36	Доставка и монтаж на ППР ф 25	м	5,00	10,16	50,80
37	Направа муфена заварка ф 25	бр	16,00	2,08	33,28
38	Направа връзка към съществуващ водопровод	бр	4,00	46,38	185,52
39	Доставка и монтаж на мивка	бр	1,00	60,00	60,00
40	Доставка и монтаж на сифон	бр	1,00	11,23	11,23
41	Доставка и монтаж на ревизия	бр	1,00	27,60	27,60
42	Доставка и монтаж на канелка	бр	1,00	17,10	17,10
43	Доставка и монтаж на на СК ф 20 ППР	бр	1,00	19,60	19,60
				Всичко:	5809,53
				20% ДДС:	1161,91
				Общо с ДДС:	6971,44

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....
/инж.Б.Крушкин/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
/инж. Е Коларова/

